Ordine
scuola di
serivizio Nomina

EE RO1

Primo anno di
servizio
N. nell'istituto?

1 NO
2 NO
3 NO
4 NO
5 NO
6 NO
7 NO
8 NO
9 NO
10 NO
11 NO
12 NO
13 NO
14 NO
15 NO
16 NO
17 NO
18 NO

Qualifica

Qo3

Cognome e nome
DRESSENO BARBARA
PEDRINA ALESSANDRA
CASTAGNA SERENELLA
GOLDIN MARA
ZANINELLO MICHELA
CASSAN ANNA MARIA
COMPARETTO GIUSEPPA
COVOLATO CARLA
PLAIA MARIA
GASPARINI LORENA
ETENLI SAMANTA
PERUFFO PATRIZIA
GOBBO MALITA

ZADRA VALERIO

BEDIN DENIS

SBICEGO EMANUELA
CRIMALDI AGNESE
BAGAROLLO GIOVANNA

Tipo posto

AN

Tipo posto

AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune

AN - comune

Punteggio

365 0
285,5 0
278 6
282,5 0
260 3
242 6
208 6
208 0

179
187 0
155 3
144 6
148 0
110 0
70 6
78 0

58
66 0

Punteggio
anzianita di B - esigenze C - titoli
servizio

13
18
13
13
12
12
12
17
15

12
15

Punteggio

378
303,5
297
295,5
275
260
226
225
200
187
163
154
149
122
91
78

67

66



Ordine
scuolad
serivizio

EE

Ordine
scuolad
serivizio

EE

19 NO
20 NO
21 NO
22 NO
23 NO
24 NO
25 NO
26 SI
27 Sl
28 SI
29 Sl

i

Nomina

RO1

Primo anno di

servizio

nell'istituto?

1 NO

i
Nomina

RO1

GIARETTA PIA
POLONIO GIADA
ROSSI MARIATERESA
LEONARDI LIANA
MUZZOLON ELISA
CAZZARO SILVIA
GIRARDI CHIARA
GIACOMUZZO SERENA
GATTUSO MATTEA MARINELLA
MUNARETTI ELENA
GERMINARIO ALESSIA

Qualifica

Qo3

Cognome e nome

BERSAN ELISA

Qualifica

Qo3

AN - comune 56 6
AN - comune 49 0
AN - comune 36 12
AN - comune 36 0
AN - comune 32 0
AN - comune 30 0
AN - comune 14 10
AN - comune 110 12
AN - comune 68 6
AN - comune 20 10
AN - comune 18 4
Tipo posto
EH

Punteggio

A- Punteggio

anzianita di B - esigenze C - titoli
Tipo posto servizio di famiglia
EH - sost. minorati psicc 320 0

Tipo posto

IL

12
10
12
12

15
12
12

Punteggio

22

62
61
58
48
44
31
29
127
89
42
34

Punteggio

342



Primo anno di
servizio
nell'istituto?

1 NO

Cognome e nome

SAGGIOTTO MARZIA

Tipo posto

IL - lingua inglese

Punteggio

A- Punteggio Punteggio
anzianita di B - esigenze C - titoli Punteggio
servizio di famiglia generali totale

60 0 3 63



