

Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto	Punteggio			
			AN	A - anzianità di servizio	B - esigenze di famiglia	C - titoli generali	Punteggio totale
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto				
1	NO	DRESSENO BARBARA	AN - comune	365	0	13	378
2	NO	PEDRINA ALESSANDRA	AN - comune	285,5	0	18	303,5
3	NO	CASTAGNA SERENELLA	AN - comune	278	6	13	297
4	NO	GOLDIN MARA	AN - comune	282,5	0	13	295,5
5	NO	ZANINELLO MICHELA	AN - comune	260	3	12	275
6	NO	CASSAN ANNA MARIA	AN - comune	242	6	12	260
7	NO	COMPARETTO GIUSEPPA	AN - comune	208	6	12	226
8	NO	COVOLATO CARLA	AN - comune	208	0	17	225
9	NO	PLAIA MARIA	AN - comune	179	6	15	200
10	NO	GASPARINI LORENA	AN - comune	187	0	0	187
11	NO	ETENLI SAMANTA	AN - comune	155	3	5	163
12	NO	PERUFFO PATRIZIA	AN - comune	144	6	4	154
13	NO	GOBBO MALITA	AN - comune	148	0	1	149
14	NO	ZADRA VALERIO	AN - comune	110	0	12	122
15	NO	BEDIN DENIS	AN - comune	70	6	15	91
16	NO	SBICEGO EMANUELA	AN - comune	78	0	0	78
17	NO	CRIMALDI AGNESE	AN - comune	58	7	2	67
18	NO	BAGAROLLO GIOVANNA	AN - comune	66	0	0	66

19	NO	GIARETTA PIA	AN - comune	56	6	0	62
20	NO	POLONIO GIADA	AN - comune	49	0	12	61
21	NO	ROSSI MARIATERESA	AN - comune	36	12	10	58
22	NO	LEONARDI LIANA	AN - comune	36	0	12	48
23	NO	MUZZOLON ELISA	AN - comune	32	0	12	44
24	NO	CAZZARO SILVIA	AN - comune	30	0	1	31
25	NO	GIRARDI CHIARA	AN - comune	14	10	5	29
26	SI	GIACOMUZZO SERENA	AN - comune	110	12	5	127
27	SI	GATTUSO MATTEA MARINELLA	AN - comune	68	6	15	89
28	SI	MUNARETTI ELENA	AN - comune	20	10	12	42
29	SI	GERMINARIO ALESSIA	AN - comune	18	4	12	34

Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto
EE	R01	Q03	EH

N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio			
				A - anzianità di servizio	B - esigenze di famiglia	C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	BERSAN ELISA	EH - sost. minorati psicc	320	0	22	342

Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto
EE	R01	Q03	IL

N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio				
				A - anzianità di servizio	Punteggio di famiglia	B - esigenze	C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	SAGGIOTTO MARZIA	IL - lingua inglese	60	0	3	63	